
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме
24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:20 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Indija Spirovska

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:20 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Neda Ostoic

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:21 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Antonija Nikolovska

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:22 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Simona Kitanovska

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 04:11 Тениски клуб Битола 38978228665 Битола Марија Дамјановска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 04:12 Тениски клуб Битола 38978228665 Битола Јана Јовановска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 04:13 Тениски клуб Битола 38978228665 Битола Јана Јовановска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Ефтимовска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Беатриса Пановска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Мечалова

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Дина Тренеска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Атанасовска

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 12:41 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Ana Spaseska

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 12:41 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Vedrana Taneska

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 12:41 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Maja Dzajkoska

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 19.12.2022 16:08 Тениски клуб Круна 38970320616 Гевгелиjа Никола Узунов

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:19 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Petar Kitanovski

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:19 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Kalin Sholjakoski

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 02:20 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Maksim Manasievic

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 04:52 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Максим Дојчинов

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 04:52 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Дамјан Стефанов

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Алексеј Спировски

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Тан Ќазим

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Габриел Петак

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 06:49 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Славен Ивановски

24.12.2022 26.12.2022 Турнир во Зелен Тенис 20.12.2022 12:41 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Andrej Trpkoski


